
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 92, DE 14 DE MARÇO DE 2025PORTARIA Nº 92, DE 14 DE MARÇO DE 2025

Designa membros para o Comitê Permanente de Reconhecimento
de Diplomas da Universidade Federal da Integração La4no-
Americana.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Resolução Consun nº 27,
de 4 de dezembro de 2023, e tendo em vista o que consta no processo n. 23422.001864/2025-40, resolve:

Art. 1º Designar os membros abaixo indicados, para composição do Comitê Permanente de Reconhecimento de Diplomas da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana – CPRD:
I - Paula Daniela Fernandez, Professora do Magistério Superior, Siape n. 2132061;
II - Kelvinson Fernandes Viana, Professor do Magistério Superior, Siape n. 1007108;
II - Marcia Regina Becker, Professora do Magistério Superior, Siape n. 1585820;
IV - João Abner dos Santos Bezerra, Assistente em Administração, Siape n. 1960209;
V - Sandréia Fonseca, Assistente em Administração, Siape n. 2135078.

Art. 2º O mandato dos membros designados será de 2 (dois) anos, contados a partir da publicação desta Portaria, sendo permitida a recondução, nos
termos do art. 5º, § 9º, da Resolução Consun nº 27, de 4 de dezembro de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

 

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 92/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 47, de 14 de Março de 2025.


